
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

рп. Улькан 

 

         « 01 » сентября   2023 г                             № _224_ 
 

О создании бракеражной комиссии 

 

           В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов, приготовления пищи на пищеблоке в школьной 

столовой и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и 

раздаче пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 председатель комиссии: 

-  заместитель директора по БЖ ОБОП Рязанова Т.М.; 

 члены комиссии: 

- медсестра Сетямина К.В.; 

- соцпедагог Сосновская Н.Н. 

- председатель родительского комитета школы Карпова М.В., 

- гл. бухгалтер Сафонова А.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                          Е.П. Русанова 

 

 


		2023-09-27T11:00:22+0900
	Русанова Евгения Павловна




